

# 说 明

- 1、报告未加盖本公司“检验检测专用章”和“骑缝章”无效。
- 2、报告无编制、审核、批准人签字无效。
- 3、在认证有效期限内，报告未加盖 CMA 章无效。
- 4、未经本公司批准，不得部分复印、摘用或篡改，复印件未加盖本公司检验

检测专用章无效，由

新疆科耀环保科技有限公司

# 检测报告

|      |                                    |         |             |
|------|------------------------------------|---------|-------------|
| 委托单位 | 伊犁新天煤化工有限责任公司                      |         |             |
| 委托人  | 李万鑫                                | 委托人联系方式 | 18119093193 |
| 项目名称 | 伊犁新天煤化工有限责任公司 2021 年度全厂环境监测 (第二季度) |         |             |
| 采样日期 | 2021 年 5 月 6 日                     |         |             |
| 分析日期 | 2021 年 5 月 6 日-10 日                |         |             |

|   |   |  |  |
|---|---|--|--|
|   |   |  |  |
|   |   |  |  |
|   |   |  |  |
|   |   |  |  |
|   |   |  |  |
| 注 | / |  |  |

|   |
|---|
|   |
|   |
|   |
|   |
|   |
| 备 |

新疆科耀环保科技有限公司

检测依据

| 序号 | 检测项目            | 分析方法                                    | 检出限                   | 分析人      |
|----|-----------------|---|-----------------------|----------|
| 1  | VOCs(以非甲烷总烃计)   | 《固定污染源废气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定 气相色谱法》HJ38-2017 | 0.07mg/m <sup>3</sup> | 木合亚斯丁    |
| 2  | 颗粒物             | 《固定污染源废气低浓度颗粒物的测定 重量法》HJ836-2017        | 1mg/m <sup>3</sup>    | 沙木哈尔、岳乾坤 |
| 3  | SO <sub>2</sub> | 《固定污染源废气二氧化硫的测定 非分散红外吸收法》HJ629-2011     | 3mg/m <sup>3</sup>    | 沙木哈尔、岳乾坤 |
| 4  | NO <sub>x</sub> | 《固定污染源废气 氮氧化物的测定 非分散红外吸收法》HJ692-1014    | 3mg/m <sup>3</sup>    | 沙木哈尔、岳乾坤 |
| 5  | 氰化氢             | 《固定污染源排气中氰化氢的测定异烟酸吡啶啉酮分光光度法》HJ/T28-1999 | 0.09mg/m <sup>3</sup> | 王新       |
| 6  | 甲醇              | 《固定污染源排气中甲醇的测定 气相                       | 2mg/m <sup>3</sup>    | 木合亚斯丁    |



锂电池用铝塑膜性能测试报告

# 捷 强 有 限 公 司

|      |         |      |            |
|------|---------|------|------------|
| 产品名称 | 锂电池用铝塑膜 | 规格型号 | QJ-18650-1 |
| 生产厂家 | 捷强有限公司  | 生产批号 | 20180501   |

|      |            |      |            |
|------|------------|------|------------|
| 送检日期 | 2018.05.01 | 检测日期 | 2018.05.02 |
| 检测地点 | 实验室        | 检测环境 | 标准         |

| 检测项目 | 技术要求                         | 检测结果   | 判定 | 备注 |
|------|------------------------------|--------|----|----|
| 外观检查 | 表面平整，无杂质                     | 合格     | 合格 |    |
| 厚度   | 0.15mm ± 0.02mm              | 0.15mm | 合格 |    |
| 尺寸   | 符合图纸要求                       | 合格     | 合格 |    |
| 电性能  | 电阻率 ≤ 10 <sup>-11</sup> Ω·cm | 合格     | 合格 |    |
| 机械性能 | 拉伸强度 ≥ 20MPa                 | 合格     | 合格 |    |
| 热性能  | 热膨胀系数 ≤ 10 <sup>-5</sup> /°C | 合格     | 合格 |    |
| 化学性能 | 耐化学腐蚀性                       | 合格     | 合格 |    |
| 物理性能 | 燃烧性能                         | 合格     | 合格 |    |

|      |               |       |              |
|------|---------------|-------|--------------|
| 检测方法 | GB 18287-2012 | 检测仪器  | 游标卡尺         |
| 检测人员 | 张三            | 检测地点  | 实验室          |
| 审核人员 | 李四            | 检测日期  | 2018.05.02   |
| 批准人员 | 王五            | 检测报告号 | JKY180502001 |

|      |              |      |        |
|------|--------------|------|--------|
| 客户名称 | 捷强有限公司       | 客户地址 | 广州市天河区 |
| 客户电话 | 020-12345678 | 客户邮编 | 510000 |

|      |            |      |            |
|------|------------|------|------------|
| 检测结论 | 合格         | 检测日期 | 2018.05.02 |
| 有效期至 | 2018.05.03 | 有效期至 | 2018.05.03 |
| 有效期至 | 2018.05.03 | 有效期至 | 2018.05.03 |

|    |                  |
|----|------------------|
| 备注 | 所有检测项目均符合国家标准要求。 |
|----|------------------|

新疆科耀环保科技有限公司

# 废气检测报告

|      |                      |      |              |
|------|----------------------|------|--------------|
| 设备型号 | 双路烟气采样器 ZR-3712      | 设备编号 | 371220062690 |
|      | 便携式红外烟气综合分析仪 ZR-3220 |      | 3220         |

新疆科耀环保科技有限公司  
XINJIANG KEYAO ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY CO., LTD.

